3.就餐人员规模：就餐人员包括采购方工作人员及其第三方协作单位员工约 550 人，餐厅可容纳约 200

人同时用餐。 

4.配套设施设备：水、电、煤齐全；食品加工设备、清洗设备、消毒设备、餐具等配备齐全；油烟净化设

备、餐厅家具等；配备收银刷卡系统。 

5.服务范围：根据服务地点员工食堂的布局和员工餐饮管理要求，为服务地点职工提供餐饮管理服务，主

要包括采购管理服务、日常供餐管理服务、卫生安全管理服务、餐饮礼仪服务等。 

三）项目期限及金额 

1.期限：自合同签订起 30 个月 

2.金额：¥6,048,000.00（人民币大写：陆佰零肆万捌仟元整） 

四）管理范围、内容和服务标准 

1.管理范围： 

根据食堂及餐厅布局和管理要求，将此员工餐厅餐饮管理服务的主要内容设定为 4 个方面。 

1.1.采购管理服务 

1.2.日常供餐管理服务 

1.3.卫生安全管理服务 

1.4.餐饮礼仪服务 

2.管理与服务标准 

按相关法律、法规要求，为餐饮管理设定了相应服务内容的具体质量标准和要求，为餐饮管理的采购

以及今后对餐饮服务企业的考核评价提供准则和依据。 

2.1.采购管理服务： 

2.1.1.

[...]

高级）及以上的，优先考虑。 

（4）相关知识要求：熟悉掌握各项餐饮制作工艺和流程，熟悉餐饮管理方面的卫生管理和国家相

关法律法规。 

（5）经验要求：担任过 500 人以上中大型食堂/餐厅的主厨/厨师长，并具有上述 3 年及以上的工作

经验，投标文件中详细说明个人从业经验证明（包含：所服务项目名称、从事岗位、餐厅规模、任职时

间段）。 

（二）、投标要求 

1.投标报价要求： 

1.1.本次投标报价的费用组成中，应包含但不限于以下内容： 

1.1.1.设立“餐饮管理服务费”：计¥5,859,000.00（人民币大写：伍佰捌拾伍万玖仟元整），服务期限

30 个月，不少于 21 人团队，投标方报价不得高于此限价。 

1.1.2.设立“夜间延时开放服务费”：计¥189,000.00（人民币大写：壹拾捌万玖仟元整），服务期限 30

个月内共 172 次，投标方按单次按供餐数量 101 份及以上档次报价（见表 1），总价不得高于此限价。中

标单位按采购方要求提供夜间延时开放工作餐服务，根据夜间延时开放的实际供餐情况，双方确认服务

费金额后，按开放天数、按实、按年结算；根据实际供餐数量，分段结算服务费，具体结算标准见表 1。 

表 1：夜间延时开放服务费结算标准： 

供餐数量（份） 服务费标准（元/次） 

1-50 （夜间延时开放服务费投标价/172 次）×50% 

51-100 （夜间延时开放服务费投标价/172 次）×75%